

J & G Ejendomsselskab ApS

Præstevænget 11, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 18 25 83

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Joald Grüning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J & G Ejendomsselskab ApS Præstevænget 11 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 18 25 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Erik Lyng Johannesen Joald Grüning
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.885 kr. mod 132.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.929 kr. mod -4.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	176.885	132.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.738	-67.738
Resultat før finansielle poster	109.147	64.589
Øvrige finansielle omkostninger	-59.218	-68.756
Resultat før skat	49.929	-4.167
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	49.929	-4.167
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.167
Disponeret i alt	49.929	-4.167

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	3.187.452	3.255.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.187.452</u>	<u>3.255.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.187.452</u>	<u>3.255.190</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	109	63.609
Periodeafgrænsningsposter	11.773	16.077
Tilgodehavender i alt	<u>11.882</u>	<u>79.686</u>
Likvide beholdninger	<u>33.842</u>	<u>17.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.724</u>	<u>97.040</u>
Aktiver i alt	<u>3.233.176</u>	<u>3.352.230</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	105.165	55.236
Egenkapital i alt	155.165	105.236
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.536.041	1.641.075
Deposita	82.647	82.015
Gæld til associerede virksomheder	1.311.030	1.371.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.929.718	3.094.772
Kortfristet del af langfristet gæld	102.631	100.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	29.000
Anden gæld	20.662	22.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.293	152.222
Gældsforpligtelser i alt	3.078.011	3.246.994
Passiver i alt	3.233.176	3.352.230
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	3.430.180	3.430.180
Kostpris 30. september 2019	3.430.180	3.430.180
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-174.990	-107.252
Årets afskrivninger	-67.738	-67.738
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-242.728	-174.990
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.187.452	3.255.190
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	55.236	59.403
Årets overførte overskud eller underskud	49.929	-4.167
	105.165	55.236
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.638.672	1.741.332
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.631	-100.257
	1.536.041	1.641.075
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.125.749	1.237.358
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.187 t.kr. Der er tinglyst øvrige pantebreve i grunde og bygninger for 41 t.kr., der er til sikkerhed for gæld til ejerforening.		
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2019.		
